

Diário Oficial do Municipio Municipi

Câmara Municipal de Ibipeba

terça-feira, 8 de janeiro de 2019

Ano VII - Edição nº 00094 | Caderno 1

Câmara Municipal de Ibipeba publica



Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO

•	RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-010-2018
	CONTRATO Nº 011/2018

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Ibipeba

Dispensa

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

RATIFICO o Termo DISPENSA de Licitação № DI-010-2018, acolhendo o parecer jurídico, para que surtam os seus jurídicos e legais efeitos, para contratação de empresa do ramo de engenharia e/ou construção civil para execução de obra de reforma no prédio da Câmara Municipal de Vereadores do município de Ibipeba, tendo em vista que o valor a ser pago não ultrapassa o limite estipulado por lei, e por se tratar de serviços especializados já realizados pela empresa: TERCONP TRANSPORTES, CONSTRUÇÕES, PROJETOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 23.643.827/0001-19, no presente processo.

Ibipeba - Ba, 07 de dezembro de 2018

Willian José da Rocha Presidente

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO № 011/2018

A CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA/BA,torna público que firmou contrato com a Pessoa Jurídica: TERCONP TRANSPORTES, CONSTRUÇÕES, PROJETOS E SERVIÇOS LTDA, para a prestação de serviços de engenharia e/ou construção civil na execução da obra de Reforma da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Ibipeba, no valor global de R\$ 16.998,86 (Dezesseis mil novecentos e noventa e oito reais e oitenta e seis centavos), cujo Contrato terá sua duração de 02 meses. As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta da seguinte dotação orçamentária, Unidade:22101; Projeto/Atividade:2003; Elemento Despesa: 3.3.90.39.00.00; Fonte de Recursos: 1001, do plano de contas em vigor, devendo o presente Edital ser afixado nomural desta Câmara para conhecimento geral.

Ibipeba, 07 de dezembro de 2018.

WILLIAN JOSÉ DA ROCHA Presidente

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br